
Objednávka  reklamní  prezentace

Dodavatel:

Sky  Marketing  s.r.o.

Pod  Písečnou 329/5

182  00  Praha  8

zastoupen:  Ing.  David  Foretník

Bankovní  spojení:

1Č:29126771  D1Č:CZ29126771

Objednatel:

Koordinátor  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Jeremenkova  1211/40b,  779  00  0lomouc

jednající:  Ing.  Kateřina  Suchánková,  MBA

IČ: 72556064  DIČ:  CZ72556064

Objednávka číslo: Í 2024TE016R U99 Í Název reklamní kampaně: KIDSOK zóna 71, MobilOKnew
Objednáváme závtzně reklamu sestávajícÍ se r.: Í Produkt:  Radio  Hanť,  Radio  Skyrock,  Radio  Metropole

Název  spotu délka  spotu okruh termín  vysílání" Počet Cena  za vysílání  v Kč bez  DPH

ZON  A71 30 Haná,  Skyrock,  Metropole 19/2-3/3 70 31439,00

MOBILK2024 30 6/5-2/6 70 31 837,00

"  termín  vysílání  uveden  na mediaplánu,  který  je přílohou  č. 1 této  objednávky

Výroba  spotu:

Scénář  spotu:

bude  doplněn  na základě  emailové  komunikace

lll
Cenavýrobuspotu:  bezDPH

Cena  za vysílání:  63 276  Kč bez  DPH

Celková  cena  bez  DPH:  63 276  Kč  bez  DPH

Celková  cena  s DPH:  21%  76 564  Kč  s DPH

Fakturace:

Faktura  bude  vystavena  při podpisu  objednávky  se splatností  14  dní.

sechny  částky  jsou  uvedeny  bez Daně  z přidané  hodnoty  (DPH),  pokud  není  uvedeno  jinak,  a sazba  DPH je ve výši  legislativně  platné  v době

afaktury.  Faktury  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu.

Faktura  bude  zaslána  odběrateli  elektronicky  na e-mailovou  adresu:  

V Olomouci  dne:  16.  Iedna  2024 V Olomouci  dne:

Dodavatel: Sky  Marketing  s.r.o. Objednatel:

Koordinátor  Integrovaného  dopravního

psyrsIstpéemv7kagankIzéahceiekraje,

Zastoupena:  Ing. David  Foretník Jednající:  a Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA



""  PLÁN ROZHLASOVÉ  KAMPANĚ  ""  ZÓNA  71 "

Příloha  č.1 smlouvy  o reklamnim  vysílání  a sponzoring  - objednávka

Agentura  I Radio:  Sky  Markeíing  s.r.o.

Adresa:  Pod  Písečnou  329í5,  182  00 Praha  8

ICO  I DIČ:  29126771  I CZ29126771

Číslo  účtu:  

Telefon:  

Obchodm  zástupce:  

C")'3)3":':<'>::'!t'e"tXi'n"g
g0  $  C':Ťi: - 

Objednaíel:

Adresa:

ICO  I DIČ:

Telefon:

Zástupce:

Název  kampaně:

Produkt:

Číslo  srnlouvy:

Číslo ob%dnávky:
Forma  Úhrady:

Koordináíor  Integrovaného  dopravního  sysíému  Olomouckého  kraje,

příspěvková  organizace

Jeremenkova  1211í40b,  Hodolany,  77900  0lomouc

72556064  I

Zóna  71

Haná+SkyRock+Metro

2024TEOi6R

ROi

faklurou  I hoíově

Začátek  kampaně:  19. únor  2024

Konec  kampaně:  3. březen  2024

Datum  objednávky:  16.  Ieden  2024

Naceněni  plati  do:  16.  Ieden  2024

Termin  splaínosíl:

Objednáváme  závazně  vysiláni  reklamni  kampaně:

i)  ZONA71 30 [sec]

Únor ;!)24

Den

Daíum í

(16í1 B

0811 B

071í B

ů8í1 B

ů9tí B

10IIB

11I1B

1211B

1311B

i411B

i 611 B

1811B

17í1B

1 8í1 B

1911B

666656661!65

Počet  placených  spotů:  55

Cena  za spoty  dle  ceníku:

Cena  za měsíc  LJnor{2024  se slevou  (bez  DPH):
Bíezen  21)24

Kč  53 100,  OO

Kč  24 824,  OO

66!i

Den

Dalum

ů5í1 B

ů7íi B

081iB

091iB

1ůljB

11I1B

1211B

1311B

í411B

1511B

16í1B

í71íB

181iB

1911 B

41í678

Počet  placených  spotů:  16

Cena  za spoty  dle  cemku:

Cena  za měsíc  Březem2024  se slevou  (bez  DPH):

Kč  14150,  OO

Kč  6 615,  OO

Celkem  počet  spotů:

Počet  oslovených  posluchačů  (GRP):

Cena  za íisic  posluchačů  po slevě  (CPT):

Cena  za odvysilané  spoty:  (70 spotů)

Cena  za vysilání  se slevou  za počet  stanic:  3

Obratová  sleva:  45 [%]

Cena  za objednávku  (bez  DPH):

DPH:  21 [%]

Cena  celkem  vč.  DPH:

70

810 000

Kč  38. 81

Kč  67 250.  (IO

Kč  57163.  OO

Kč  - 25 723.  OO

Kč  6 602.  OO

Kč  38 042.  Otl

%dpisem  téko objednávky  obě  smluvrú  strany  potvrzují  souhlas  s Všeobecnými  obchodnimí  podminkami,

kleré  jsou  doslupné  na .radiohana.cza  v sgkď  Y)bchod:  

Datum  podpisu:

Za agentuni:

Sky  Marketing  s.r.o.

Zpíaíovano píogíamem I%dloSpl+ií 8oo}1ng, Emgma, s í o, Veííe 215 ů/N, 21)24

alzl



""  PLÁN  ROZHLASOVÉ  KAMPANĚ  """  MOBIL  OK  NEW  ""

Přiloha  č.l  smlouvy  o reklamnim  vysilání  a sponzoring  - objednávka

Agentura  / Radio:  Sky  Marketing  s.r.o.

Adresa:  Pod  Písečnou  329/5,  182  00 Praha  8

IČO  / DI(,:  29126771  / CZ29126771

Čislo  účtu:  

Telefon:  

Obchodni  zástupce:  

Objednatel:

Adresa:

IČO  / DIČ::

Telefon:

Zástupce:

Název  kampaně:

Produkt:

Číslo  smlouvy:

Čislo  objednávky:

Forma  úhrady:

Koordinátor  Integrovaného  dopravniho  systému  Olomouckého  kraje,

přispěvková  organizace

Jeremenkova  1:11'í/40b,  Hodolany,  77900  0lomouc

72556064  /

Mobil  Ok  New

Haná+SkyRock+Metro

2024TE01  6R

R02

fakíurou  I hotově

Začátek  kampaně:  6. květen  2024

Konec  kampaně:  2. čsrven  2024

Datum  objednávky:  16.  Ieden  2024

Naceněniplatído:  18.1eden2024

Termln  splatnosti:

Objednáváme  závazně  vysilání  reklamní  kampaně:

1) MOB1LOK2024 30 [sec]

Kvěíen 2ů24

Den

0511B

0811 B

0711 B

08í1 B

091í B

10 I1B

11 I1B

1211B

1311 B

1411B

151i B

1 8íf B

1 7í1 B

1 8í1 B

i911B

i23 789

I

558565665556

Počet  placených  spotů:  60

Cena  za spoty  dle  ceníku:

Cena  za měsíc  Květen/2024  se slevou  (bez  DPH):

Červen 2024

57 950,  OO

27 092,  OO

Den

34587

06í1 B

071í B

081í B

ů911B

11 I1B

1211 B

1411B

1611 B

1 8í1 B

1 8íi  B

Počet  placených  spotů:  10

Cena  za spoty  dle  ceniku:

Cena  za měsíc  Červen/2024  se slevou  (bez  DPH):

10150,  OO

4 746,  OO

Celkem  počet  spotů:

Počet  oslovených  posluchačů  (GRP):

Cena  za  tisíc  posluchačů  po  slevě  (CPT):

Cena  za odvysilané  spoty:  (70  spotů)

Cena  za vysílání  se  slevou  za počet  stanic:  3

Obratová  sleva:  46 [%]

Cena  za objednávku  (bez  DPH):

DPH:  2'í [%]

Cena  celkem  vč.  DPH:

70

770  000

41.  35

68 100.  OO

67 886.  OO

26 048.  OO

6 686.  OO

38 523.  OO

Podprsem  kélo objednávky  obě  smluvní  skrany  potvrzují  souhlas  s Všeobecnýmr  obchodmmi  podminkami,

kleré  jsou  dostupné  na awwur.radiohana.cť  v sekcí  aObchoď.

Datum  podpisu:

Za  agenturu:

Sky  Marketing  s.r.o.

Zpíatováno píogíamem RadioSpiíií Bookmg. Enigma, i T (l. Veíie' 2 15 0/N, 2024

Datum  podpisu:

Integrovaného  dopravniho  sys


